
ZARZĄDZENIE NR KW.120.2.2020 
WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za dzień świąteczny przypadający  w wolną 

sobotę. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. poz. 713) 
w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 12 czerwca 2020 roku (piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za dzień 15 sierpnia 

2020 roku Święto Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny przypadające w wolną sobotę.                        

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Darłowo oraz do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo oraz opublikowanie na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Darłowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 9BE388B1-733D-4F63-94B9-E65AFB7E9426. Podpisany Strona 1


		2020-05-27T09:55:44+0200
	Radosław Głażewski




